Российская Федерация

        Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

    Оренбургской области

        второго созыва

              РЕШЕНИЕ

   от 26.12.2012г   № 106

Об   осуществлении  полномочий  контрольно-

счетного органа муниципального  образования

Александровский сельсовет Александровского

района  Оренбургской    области          Счетной

палатой    муниципального             образования

Александровский район Оренбургской области
          В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6 –ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области решил:

1. Заключить Соглашение с Советом депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области о передаче полномочий контрольно- счетного органа муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области Счетной палате муниципального образования Александровский район Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте в сети интернет.

Глава муниципального образования                                          А.А. Веретин

Разослано:  администрации Александровского сельсовета, Совету депутатов муниципального образования Александровский район, в дело, прокурору.